Министерство образования и молодёжной политики
Рязанской области
Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Кадомский технологический техникум»

П Р И К А З

№  53-к                                                                                                                                            от  27 августа  2019 года.

О зачислении абитуриентов в число студентов техникума.

  Согласно порядка приёма в Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кадомский технологический техникум» и на основании решения приёмной комиссии

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  с 27 августа  2019  года в число студентов техникума по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования с получением среднего полного (общего) образования следующих абитуриентов:

 В группу ТМ-11 по специальности: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта».
 со сроком обучения 3 года 10 месяцев, с присвоением  квалификации – Техник:

1. Батова Сергея Александровича
2. Бибяева Михаила Сергеевича
3. Быкова Максима Викторовича
4. Бойнова Юрия Александровича
5. Ершова Николая Юрьевича
6. Зиняева Александра Сергеевича
7. Кулькова Игоря Александровича
8. Климашина Александра Викторовича
9. Лазарева Михаила Сергеевича
10. Моллаева Хамита Чарыевича
11. Мухина Александра Николаевича
12. Носова Дениса Витальевича
13. Паршина Александра Дмитриевича
14. Родькина Алексея Викторовича
15. Серебрякова Никиту Алексеевича
16. Стаценко Егора Алексеевича
17. Сафонова Максима Михайловича
18. Терехова Антона Дмитриевича
19. Тимохина Антона Андреевича
20. Филькина Вячеслава Александровича
21. Цыганова Артёма Михайловича

В группу Т-11 по специальности: 19.02.10 «Технология продукции общественного питания».
 со сроком обучения 3 года 10 месяцев, с присвоением квалификации – Техник-технолог:

1.Алёхина Алексея Александровича
2. Алексеева Андрея Анатольевича
3. Боярскую Марию Андреевну
4. Баранову Анастасию Герасимовну
5. Воропаеву Валентину Сергеевну
6. Гуркова Александра Александровича
7. Женихову Елизавету Александровну
8. Игнатенко Алину Александровну
9. Карлышева Николая Сергеевича
10. Левкину Александру Алексеевну
11. Мясникову Олесю Евгеньевну
12. Рассказову Анжелику Игоревну
13. Смирнову Екатерину Борисовну
14. Сутягину Ксению Анатольевну
15. Султанова Данилу Александровича
16. Сибигатулину Татьяну Дамировну.
17. Чернышеву Екатерину Романовну
2. Зачислить  с 27 августа  2019  года в число студентов техникума по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих  на базе основного общего образования  с получением среднего (полного) общего образования следующих абитуриентов:

В группу № 11 по профессии  35.01.11 «Мастер сельскохозяйственного производства»   со сроком обучения 3 года 10 месяцев, с присвоением квалификации – слесарь по ремонту и обслуживанию сельскохозяйственных машин и оборудования; тракторист-машинист сельскохозяйственного производства; водитель, сварщик:

1. Бобкова Александра Дмитриевича
2. Баранова Антона Олеговича
3. Власкова Дениса Вячеславовича
4. Васина Алексея Юрьевича
5. Гулько Данилу Тимуровича
6. Денисова Романа Михайловича
7. Донских Илью Андреевича
8. Захарова Никиту Сергеевича
9. Каплюхина Егора Васильевича
10. Кикеева Павла Андреевича
11. Кузьмина Павла Андреевича
12. Кучина Артема Васильевича
13. Кондрашова Романа Викторовича
14. Плисова Михаила Вячеславовича
15. Пряхина Илью Александровича
16. Романцева Александра Игоревича
17. Семенова Александра Андреевича

В группу № 12 по профессии: 43.01.09  «Повар, кондитер»  со сроком обучения 3 года 10 месяцев  с присвоением квалификации – Повар,кондитер:

1. Афонину Екатерину Сергеевну
2. Алабухина Илью Николаевича
3. Аляпину Кристину Михайловну
4. Аляпину Ульяну Валентиновну
5. Бочкареву Дарью Андрияновну
6. Бессонову Кристину Валерьевну
7. Балабину Ирину Владимировну
8. Глухову Ольгу Васильевну
9. Евтееву Марию Максимовну
10. Ермишинскую Юлию Андреевну
11. Коновалову Алену Олеговну
12. Мохову Викторию Александровну
13. Молоткова Дмитрия Андреевича
14. Метелькова Никиту Александровича
15. Новикова Алексея Алексеевича
16. Попову Екатерину Андреевну
17. Рыжакову Ирину Константиновну
18. Силаеву Дарью Алексеевну
19. Чубарову Наталью Владимировну
20. Грибова Александра Сергеевича
3. Зачислить  с 27 августа  2019  года в число студентов техникума по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего (полного) общего образования  следующих абитуриентов:

В группу № 21«С» по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» со сроком обучения 10 месяцев, с присвоением квалификации – Сварщик:

1. Буздалина Андрея Викторовича
2. Букина Максима Александровича
3. Жаркова Алексея Алексеевича
4. Зоркина Александра Михайловича
5. Канцурова Геннадия Геннадьевича
6. Касьянова Александра Николаевича
7. Кисляков Алексей Александрович
8. Коблова Максима Владимировича
9. Колчина Александра Николаевича
10. Киселева Игоря Владимировича
11. Курникова Дмитрия Петровича
12. Лощинина Виталия Сергеевича
13. Мишина Максима Георгиевича
14. Мрякина Владимира Борисовича
15. Нестерова Вячеслава Николаевича
16. Носова Александра Александровича
17. Носова Виталия Васильевича
18. Одиночкина Семена Владимировича
19. Пашкова Артёма Вячеславовича
20. Петрова Михаила Алексеевича
21. Тулякова Сергея Геннадьевича
22. Троицкого Алексея Николаевича
23. Типанова Владимира Михайловича
24. Чиркова Андрея Викторовича
25. Чупеева Александра Сергеевича
26. Шестакова Виталия Александровича
27. Швеченкова Александра Михайловича

Директор техникума                                                                                                                                    Н.Н.Рыков.

Министерство образования и молодёжной политики
 Рязанской области

Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Кадомский технологический техникум»

П Р И К А З

№ 62-к                                                                                от «13 »Сентября 2019 года.

«О зачислении в число студентов техникума».

       Согласно правил приёма в Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кадомский технологический техникум» и на основании решения приёмной комиссии

  ПРИКАЗЫВАЮ:
     Зачислить в число студентов 1 курса с 13.09.2019 года на базе основного общего образования по специальности : «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», по программе подготовки специалистов среднего звена очная форма обучения», срок обучения 3 года 10 месяцев.

1. Гринина Кирилла Александровича
2. Тимошкина Николая Александровича

Директор техникума                                                                                    Н.Н.Рыков

Министерство образования и молодёжной политики
 Рязанской области

Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Кадомский технологический техникум»

П Р И К А З

№ 69-к                                                                                от «18 »Сентября 2019 года.

«О зачислении в число студентов техникума».

       Согласно правил приёма в Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кадомский технологический техникум» и на основании решения приёмной комиссии

  ПРИКАЗЫВАЮ:
     Зачислить в число студентов 1 курса с 18.09.2019 года на базе основного общего образования по специальности : «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», по программе подготовки специалистов среднего звена очная форма обучения», срок обучения 3 года 10 месяцев.

1. Уринова Симеона Вячеславовича

Директор техникума                                                                                    Н.Н.Рыков

Министерство образования и молодёжной политики
 Рязанской области

Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Кадомский технологический техникум»

[bookmark: _GoBack]
П Р И К А З

№ 73-к                                                                               от «25»Сентября2019 года.

«О зачислении в число студентов техникума».

       Согласно правил приёма в Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кадомский технологический техникум» и на основании решения приёмной комиссии

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить в число студентов 1 курса с 25.09.2019 года на базе основного общего образования Амплеева Кирилла Андреевича по специальности : «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», по программе подготовки специалистов среднего звена очная форма обучения», срок обучения 3 года 10 месяцев.
2. Зачислить в число студентов 1 курса с 25.09.2019 года на базе основного общего образования Юртанова Дениса Александровича по профессии : «Мастер сельскохозяйственного образования», по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих, очная форма обучения», срок обучения 3 года 10 месяцев.

Директор техникума                                                                                    Н.Н.Рыков